



JLF Holding I ApS

Benediktevej 12, 9000 Aalborg
CVR-nr. 36440406

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.04.2020

Jørn Hartvig Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLF Holding I ApS
Benediktevej 12
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36440406
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jørn Hartvig Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 realiseret et overskud på 505 t.kr. før skat. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.750)	(17.709)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		490.002	1.094.417
Andre finansielle indtægter	1	38.030	23.443
Andre finansielle omkostninger		(14.485)	(29.606)
Resultat før skat		504.797	1.070.545
Skat af årets resultat	2	(6.288)	(1.056)
Årets resultat		498.509	1.069.489
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		558.450	0
Overført resultat		(170.541)	961.489
Resultatdisponering		498.509	1.069.489

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.319.258	3.642.706
Finansielle aktiver	3	3.319.258	3.642.706
Anlægsaktiver		3.319.258	3.642.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.088.152	983.177
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		273.055	608.749
Tilgodehavender		1.361.207	1.591.926
Likvide beholdninger		75.674	75.743
Omsætningsaktiver		1.436.881	1.667.669
Aktiver		4.756.139	5.310.375

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.809.258	3.132.706
Overført overskud eller underskud		1.709.921	1.557.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		4.679.779	4.847.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.825	3.825
Skyldig selskabsskat		49.343	441.001
Anden gæld		23.192	17.829
Kortfristede gældsforpligtelser		76.360	462.655
Gældsforpligtelser		76.360	462.655
Passiver		4.756.139	5.310.375
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	3.132.706	1.557.014	0	108.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(558.450)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(813.450)	813.450	0	0
Årets resultat	0	490.002	(660.543)	558.450	110.600
Egenkapital ultimo	50.000	2.809.258	1.709.921	0	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	4.847.720
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(558.450)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0
Årets resultat	498.509
Egenkapital ultimo	4.679.779

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.030	23.443
	38.030	23.443

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	6.288	1.056
	6.288	1.056

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	510.000
Kostpris ultimo	510.000
Opskrivninger primo	3.132.706
Andel af årets resultat	490.002
Udbytte	(813.450)
Opskrivninger ultimo	2.809.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.319.258

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
